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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.a

Nr. Indeksi

né

ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashk&shortit/es
bashké&jetuesit/es dhe t& f¥mijéve madhoré, n& bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005,
Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.4.2014
dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

——1
AUTORIZIM 1
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

gjyqtare

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjygsor Tirane

Data e emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

29.04.200 0020

NE baz# t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojn& né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté

territorit t& Shqipé&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té€ dh&nat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk &shté
e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vjetor”



2.000.000 ( dymilion) leke

[ Bala o
* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e palu'fjmhme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b);pasu:ritde luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) lvladln aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, n&€ bono thesari dhe né
huadlii&njc, né leké ose né valuté t& huaj.
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Nése ky fatimqt éshté‘?i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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NE VEPRIM1AKRI
‘l PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ||

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe gdo lloj veprimtarie e kryer brenda dhe jasht# territorit t&
Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin
fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e
deklarimit t& m&parsh&m deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

aga ime si qtare e Gjyka e Gjygsor Tirang

2 505 857 ( dy milion e peseqind ¢

pesemije € teteqind e tetedhjeté e |
- _% pesedhjeteshate) lek# o8
ﬁ; | e
- |
- | Te ardhura nga puna si dentist e djalit ne kliniken e tij private 374 000 (ﬁ'eqindf e
= shtatedhjetekatermije )leke
i'.ll‘ Pagesa nga pjesmarrja si anetar | KMCAP Epror [ bashkeshortit 153 000 leke( njeqind e pesedhjet e
b '>ﬂ tre mije) leke i
k)
8|
i i-j‘ Paga e djalit prane Klinikes dentare “Viagiare e sorridere” 172 000 (njeqind e shtatedhjet e dy
: ] mije ) leke L
%! . i
- u‘ i
e
‘lw':Tj :
-:_ Pensioni I plegerise dhe suplementar 1 bashkeshortit 551 167 ( peseqind e pesedhjete e nje i
‘_L mije € njeqind e  gjashtedhjet e 3
3 shtate) leke ! -
Bl | 2
i i
G ' Paga e vajzes nga AL MODEL MANAGEMENT INC vendi I punes Venecia Itali 9698,85 EURO A
':\l :\
2 3

*_Emri, Mbiemri, Nenshimi i subjektit deklatues
77 (T

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor" ;' 4



ﬂ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE “

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q& ekzistojn& brenda dhe
Jasht¥ territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen n& fagen nr. 7, pér t& ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

Kontratg qeraje financjare( lesing ) automietin tip [ 4692 (  katermije e | 8607 ( mije
Volkswagen T-roc prodhim I vitit 2017 “kol dt | gjashteqind e nentedhjete e | gjashteqind e shtate)euro

05.01.2018. cmimi 27500 EURO- parapagimi 8250 EURO dy) euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kapje té tij.

“Periodik/Vjetor"
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né€ baze t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

T —

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng baz¢ t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojn& né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté
territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ Fatmir Brahimi , bashkéshorti N

i/e Subjektit __Mimoza Eqerem Brahimi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané' té veﬂera dlle nuk kam deklnmar asgjé é nuk éshté e

vérleﬂ.’. Y 1) = i
B Fatmerrall
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 Teprice nga te ardhurat [ 2.000.000 ( dymilion) leke |

o | :
| {
*Objekti i deklariq‘it (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) i,vlean e iiku.igiteteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, n& lekF ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/ l?'emr ' 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté territorit t&
Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin
fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér permdht‘.n nga data e
deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

153 000 leke( n_;eqmd e pesed!:get e
tre mije) leke

551 167 ( peseqind e pesedhjete e nje
mije ¢ njeqgind e gjashtedhjet e
| shta) eke —

DETYRIMET FINANCIARE
__NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qB ekzistojné brenda
dhe jasht® territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té dhenat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ne faqen nr. 11 pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nese kyfarmat eshte i pmn]tﬁues;rém: -
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

- BT, MiDiemri, INensnkrymi 1 personit € idhar =

| Fatmir Brahimi /,W

e = o
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“Periodik/Vietor”

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe | personave t&
lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lartg i Deklarimit dhe Koﬁtrolht ts

Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
°

dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar

Ligj or.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrrmm e funk

ndryshuar,

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plot&sohet nga zyrtari n& fun
rastet kur zyrtari ka patur nd€rprerje p&r mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga deklarix

Deklarimi p#rfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashk&shortit/es, bashkéjetuesi/es dhe ﬁamge

madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjes€taréve t& familjes &shté e ndaré¢ dhe e regjistruar si e tillé n& organet e admmxstrp

gjyqgsore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar n& emér t& vet
deklaratés s& personit g& ka detyrimin pér deklarim.,

Formulari i deklarimit plot&sohet vetém ng ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formular
kérkesave ligjore, behet nénshkrimi pér ¢do flets t# tij, sipas rubrikave perkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklarat¥n e interesave private t& personave t& hdhur
Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorgzohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t¢ lidhur’duhet t& plotésohet nga

(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét n& moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim r;lé baﬂi

dhe 22 t& ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, pér pasurité q& disponojné vecmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét n& mosh# madhore), i c111 mbelrt detyr-

pér deklarim t# interesave private né Inspektoratm e Lartg, plotéson formularin pérkatis nga fagja 8-11.
NE ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, #shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t deklaratss
deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do t& plot#sohet vetém né
lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas,

Sanksionet:
Cdo shkelje e detyrimeve t¢ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me giob
Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar,

Ligj r.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve fi nancra?.e 1é !e' zgi;édhurve

i i

J

T
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d i
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mi i tij' 1fund1t)
vle rélmoshé
|
tés shtet E“rorel ose
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! ]
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|
[
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ipersonat e hdhur
téf nemt 21

S eir e

I imin
AUTO ZIMI” ku
rastet kunpersom 1

g
|

:é sipa's nen’it 40 t&

1

l
Pér mosdeklarim para fillimit t€ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkest, ng atat dhe pa shkaqe 18
arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t§, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénchet me gjobs nga 200 000 (dqud mlje)

leké deri n& 500 000 (pes#qind mij&) lekg.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe nd&shkimin ng pérputhje me nenin 257/!1 & K
Refuzimi per deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob# dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Pénal

Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisg pérben vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fuqi.

odlt

enal
|

il

g !

1

i
Kujdes: T¢ gjitha faqet e formularit (¢ deklaratés duhet (& nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet h‘he do 12

konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

P&r informacione t& métejshme, kontaktoni n& Inpektoratin e Lart# t8 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasun‘
Interesave me Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése ng numrat e telefonit 042 259 4

info@hidaa.gov.al.
Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail:
info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m:

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé té nenit 22 t&
Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité q&
disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazg t€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
1¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té
verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _ Fatos Fatmir Brahimi g
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

i/e Subjektit _ Mimoza Eqerem Brahimi

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se: /
Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara
prej meje né kété dokument jané té e

vérteta dhe nuk kam deklaruar asgi¢ ~ | Fatos Brahimi

qé nuk éshté e vérteté. . pes—




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjen sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén
takuese g€ zotéroni, t& ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté
terrmmt té Shqlpémﬁ pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

AalL 2 =4

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

fjalé

Pjesa
né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to

sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né
depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.)

Emri, Mbiemri, Né

3

Fatos Brahimi

i i personit té
4

7y /

74 4




s

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE ‘
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE |
Angazhime né veprimtari J . ——_— -

kryer brenda ose jashté territorit té Shqlpénsé qé ka k:uuar té ardhura, si dhe angazhune né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose
organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér
‘ erludhen nga data e deklarumt té méparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

172 000 (njeqmd e shtatedhjet i
e dy mije ) leke

374 000 (wegind e
, Sh‘ate' leke

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, “huamarrje, detyrim ndaj t&
tretéve etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u
shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet
e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&
pasqyrohen né fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nese ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdom té plotésom né kop]e tétij

g J}

ey



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR Iim

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues

(bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22
t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojné né té&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Bujana _ Fatmir Brahimi 5
fémijé madhoré e ndar€ nga prindérit

i/e Subjektit _Mimoza Eqerem Brahimi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim ]
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vért
asgjé qé nuk éshté e vérteté.

eta/dhe nuk kam deklaruar

Bujana Brahi "




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé& dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie*, t!regnﬁmrme;onémgiktﬂtpﬂblﬂ,bmmmmﬁsuqim

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti t& deklarimit.

Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit : ﬁvzmmmm Fige

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit
Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, N
Bujana Brahimi

i i personit té lidhur




" TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NF; }
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ‘

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do Ilo] veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé€, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése
dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,

shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri
né 31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqxpénsé te mbetura ende pa u shlyer nga
deklarimi i méparsh&m deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit
te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky férmat éshté i pam;aﬂueském
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.



